per prajtiicta : et utique re|ieries, quod de Dei

gratia, qute sola in via sufDcit bomini, et sine illa

nibil aliud, excidisti, te a corpore niystico, cujus

Christus capul nosoitiir, separasti, ac de Dei filio

servum diaboli te fecisti, piwler poenas, quas lam

per jura Aposlolica, quani imperialia inflictas hae-

reticorum lautoribus dicti Bivari incurristi. Ethoc

considerans feslina poenitentiani condignam agere,

ac ad uniiatem redireEcclusiaeabsque cunclatione

aliqua non oiiiiltas, ut sic griiliam Dei recuperes

perditam, bonorumque sancta; Ecclesis particeps

fieri merearis. Et attende provide, quod neque

bomagium, neque fidelilalis juramenlum eidem

Bavaro praestila, ut ea servare debeas in aliquo te

adsli ingunl, sicut et nos his diebus in Consistorio

declaravimus publico, ea quanlum de facto pio-

cesserant iriilantes, ac peiiitiis annuUantes. Et

quia nil morte cerlius, nil incertius hora mortis,

non pigriteris in bis, quae tibi tam salubriler con-

sulimus, exequendis. Gratia Domini nostri Jesu

Christi cor tuum in pra'missis dirigat, ut a prae-

missis periculis salvus fias. Dat. XV kal. Februarii,

anno xv ».

2f. Vicit Olhonem obsequii in Sedem Aposto-

licam gloria Rudolphus Saxoniai dux, qui cuiii sua

inleresse putaret, ut ad celebrem priucipum con-

venluiii a Ludovico Bavaro babendum se confer-

ret, Ponlificem consuluit : cui Joannes hoc sug-

gessit consilium ' :

« Joannes, etc.

INos sapienlis dictum considerantes altente

diceniis : Qui ptcem tetifjcril, coinqidnabitur ab
ca;quodqiie et qui sufierbo conimunicaverit,

superbia induutur; veiemur probabiliter, quod si

illuc iveiis nequaiiuain immunis ab eorum im-
mundiliis reverteris. Quare nescimusaliuddicere,

quam quod de talibus diril Dominiis per prophe-

laiii:Exi, inquit, de illa, scilicet, congregatione

profana et sordida, popuie meus : et ne ejus sitis

jiarticeps delictorum, et de plagis, id est poenis

illi congrtgalioni reprolja; tam pcr jura canonica

et civilia, quam nusiros processus iiifliclis, non
accipiatis, id est in eis non inciilalis. Si ergo illis

qui illi nequam coiigregalioiii ialLreruiit, dicalur:

Exile-, multo furlius aiiii quam iulersil esl dicen-

dum : Ne appiopinquetis. Quce enim, dicil Apo-
slolus, 5oc/fi/«s luci ad tentbias ? Aut (jua: pars
fidtli cum in/ideli ? Quasi dicat nullu. Itugamus
igilur et consulimus, Uli, ut illam nequam Deo

' Tom. vui. p. 1. lip. secr. pag, Iti.

infestam multipliciler et exosam congregationem

fiigias nec ei aliquatenus appropinques. Dat.